
Σελίδα 1 από 10 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+) 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς 

το θέμα και την ονομασία της σχολικής μονάδας 

 3ΟΥ Γ/ΣΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Θεσσαλονίκη,14-11-2025 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

κ.α.α. 

Η αναπληρώτρια του Διευθυντή 

 

 

Θεοδώρα Σάρρου 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Ημερομηνία: 14-11-2025 

Αριθμ. πρωτ: 31051  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τ.Κ. – Πόλη 

Πληροφορίες 

: 

: 

564 30, Θεσσαλονίκη  

Α.Μίγγα – Α.Μπαχτσεβάνη 

Τηλέφωνο : 2312006 129-130 

E-mail : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Ιστότοπος : http://srv-dide-v.thess.sch.gr 

   

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθ-

μιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης  «Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων 

Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) 

και λοιπού προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με MIS 

5227467 του  «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2021-2025. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 2 από 10 

 

1. Τη υπ. αρ. 146805/Ε1/12-11-2025 (ΑΔΑ : ΨΚΚΓ46ΝΚΠΔ-ΖΜΩ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών  στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαί-

δευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον 4823/2021 

3. Τη υπ. αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των ειδικότε-

ρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτε-

ροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 

των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης του 

ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

5. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.». 

6. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

7. Την υπ. αρ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, όπως τροποποιήθηκε με την 

88469/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3970/25.07.2025) και ισχύει. 

8. Την υπ. αρ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα : «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Το έργο με κωδικό 2025ΝΑ34600094 και τίτλο «Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού προσω-

πικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» της ΣΑ ΝΑ346 που χρημα-

τοδοτείται από το Εθνικό Σκέλος του Αναπτυξιακού Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.  

10.  Την υπ. αρ. 135451/Β9/Φ33/1053/24-10-2025 (ΑΔΑ: ΕΩΠΝ46ΝΚΠΔ-9ΧΙ) απόφαση της Υπουργού Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα « Ένταξη της Πράξης «Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαι-

δευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοι-

πού προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με Κωδικό ΟΠΣ 

5227467 στο «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ - ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 2021-2025»».  

11.  Την υπ. αρ. 4075/30-10-2025 Απόφαση του αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

για ένταξη στο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΑΠΔΕ) 2025, στη ΣΑ ΝΑ346 του έργου με Κωδικό 

2025ΝΑ34600094 και τίτλο «Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 3 από 10 

 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού προσωπικού στην Πρω-

τοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026»  

12.  Την υπ. αρ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./144/16442/4-11-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών με θέμα «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης δύο χιλιάδων επτα-

κοσίων πέντε (2.705) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαι-

δευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ανα-

πληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών, για το σχολικό έτος 2025-2026 (Υπουργείο Παι-

δείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού)» .  

13. Την υπ. αρ.  140410 ΕΞ 2025/07-08-2025 (ΑΔΑ: ΨΟΩΜΗ-Μ2Υ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

εγγραμματισμών και κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης μαθητών Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, σχολικό έ-

τος 2025-2026» με Κωδικό ΟΠΣ 6026391 στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-

2027», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

14. Την υπ. αρ.  4001/01.08.2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ-Χ25) Υ.Α. περί ορισμού του κάθε Διευθυντή Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, του κάθε Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, του κάθε Διευθυ-

ντή Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και του Γενικού Διευ-

θυντή της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, ως υπευθύνου της μισθοδοσίας και εκκα-

θαριστή των μηνιαίων αποδοχών και των οδοιπορικών συμπλήρωσης ωραρίου των αναπληρωτών Εκπαιδευτι-

κών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ), στο πλαίσιο 

Πράξεων συγχρηματοδοτούμενων από τα Προγράμματα των Περιφερειών και το Τομεακό Πρόγραμμα «Ανθρώ-

πινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027, καθώς και στο πλαίσιο Έργων του ΠΔΕ για την υλο-

ποίηση παρεμβάσεων για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος 

15. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών. 

16. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

Την τοποθέτηση/διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών, στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόσληψη Αναπληρωτών και 

Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προ-

σωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 

2025-2026» με MIS 5227467 του  «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟ-

ΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025, ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 4 από 10 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟ-

ΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ ΔΙΑ-

ΘΕΣΗΣ 

1.  

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΥΒΕΛΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ 

14 5ο Γ/Σ ΣΤΑΥ-
ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕ-
ΛΟΚΗΠΩΝ (ΛΤ) 

3 
 
6 

2.  
ΒΑΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 
23     

3.  
ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

4.  
ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 23     

5.  
ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 23     

6.  
ΒΡΑΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
14 6ο Γ/Σ ΕΥΟ-

ΣΜΟΥ 
9 

7.  

ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 

9 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩ-
ΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ 

7 
 

7 

8.  
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟ-

ΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
18 Γ/Σ ΓΕΦΥΡΑΣ 5 

9.  
ΓΚΑΪΤΑΤΖΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) 
23     

10.  
ΓΚΟΥΜΑ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
19 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩ-

ΡΟΥ (ΚΑΛΟ-
ΧΩΡΙ) 

4 

11.  
ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗ-

ΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 17 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ (ΠΡΟ-
ΧΩΜΑ) 

6 

12.  

ΔΙΓΚΑ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

10 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥ-
ΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡ-

ΔΕΛΙΟΥ 
3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕ-
ΛΙΟΥ 

7 
 
 

6 

13.  
ΖΑΓΚΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
23     

14.  
ΙΓΝΑΤΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ 
23     

15.  
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
16 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
7 

16.  
ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Α-

ΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 
20 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥ-

ΡΟΥ 
3 

17.  

ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟ-
ΛΗΣ 

13 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙ-
ΧΝΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ Α-
ΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

6 
 

4 

18.  
ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 11 

19.  
ΚΟΤΖΙΑΚΕΧΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡ-

ΠΙΑΣ 
13 ΕΣΠΕΡΙΝΟ Ε-

ΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
10 

20.  

ΚΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥ-
ΟΣΜΟΥ 

11 3ο ΓΕΛ ΕΥΟ-
ΣΜΟΥ 

1ο Γ/Σ ΕΥΟ-
ΣΜΟΥ 

5 
 

7 

21.  
ΚΟΥΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ 
15 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟ-

ΚΑΣΤΡΟΥ 
8 

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 5 από 10 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟ-

ΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ ΔΙΑ-

ΘΕΣΗΣ 

22.  
ΚΩΤΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 
23     

23.  
ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 23     

24.  
ΛΑΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ 
20 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ 
3 

25.  
ΛΑΜΤΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 19 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 4 

26.  
ΜΑΛΑΜΑΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

27.  
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 23     

28.  
ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
23     

29.  
ΜΠΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟ-

ΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
19 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ 
4 

30.  
ΜΠΕΛΕΓΑΚΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 2ο Γ/Σ ΕΥΟ-

ΣΜΟΥ 
8 

31.  
ΝΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑ-

ΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
13 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 

(ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 
10 

32.  
ΝΑΣΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23     

33.  
ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
23     

34.  
ΟΥΡΔΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΦΙΔΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

35.  
ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 19 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥ-

ΜΙΝΑ) 
4 

36.  
ΠΑΝΥΤΣΙΔΗΣ ΝΑΟΥΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ-

ΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜ-
ΒΡΙΑ) 

13 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

10 

37.  
ΠΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ 
23     

38.  
ΠΟΛΥΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 12 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 11 

39.  
ΠΡΟΪΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡ-

ΠΙΑΣ 
23     

40.  
ΣΙΜΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙΝΔΟΣ) 
19 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥ-

ΜΙΝΑ) 
4 

41.  
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 23     

42.  
ΤΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ-

ΝΑΣΙΟΥ 
12 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
8 
3 

43.  
ΤΣΑΠΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 12 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

1ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟ-
ΛΗΣ 

6 
5 

44.  
ΤΣΕΛΕΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 18 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟ-

ΚΑΣΤΡΟΥ 
5 

45.  
ΤΣΟΠΟΖΙΔΟΥ ΛΙΑ ΡΑΜΑΖΙ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 1ο Γ/Σ ΛΑ-

ΓΚΑΔΑ 
11 

46.  
ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 
17 2ο Γ/Σ ΛΑ-

ΓΚΑΔΑ 
6 

47.  
ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ-

ΝΑΣΙΟΥ 
23     

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 6 από 10 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟ-

ΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ ΔΙΑ-

ΘΕΣΗΣ 

48.  
ΧΑΤΖΗΝΤΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

(ΠΡΟΧΩΜΑ) 
12 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑ-
ΛΙΑ) 

11 

49.  

ΧΟΒΑΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙ-
ΧΝΗΣ 

3ο Γ/Σ ΠΟΛΙ-
ΧΝΗΣ 

5 
 

8 

50.  
ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23     

51.  
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
13 2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕ-
ΛΙΟΥ 

10 

52.  
ΒΛΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 15 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 8 

53.  
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟ-

ΦΗΤΗΣ) 
15 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
8 

54.  
ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΣΙΝΔΟΣ) 
23     

55.  
ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟ-

ΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
23     

56.  

ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 8 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑ-
ΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ (ΠΡΟ-
ΧΩΜΑ) 

2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑ-
ΛΙΩΝ (ΠΡΟ-

ΧΩΜΑ) 

8 
 
 

4 
 
 

3 

57.  
ΜΑΡΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 13 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟ-

ΚΑΣΤΡΟΥ 
10 

58.  
ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 12 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
8 
3 

59.  
ΜΠΑΛΚΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ 
23     

60.  
ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
20 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥ-

ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3 

61.  
ΠΟΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ 
17 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟ-

ΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 
6 

62.  
ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23     

63.  
ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 15 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 8 

64.  
ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03  Γ/Σ ΓΕΦΥΡΑΣ 16 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟ-

ΚΑΣΤΡΟΥ 
7 

65.  
ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

(ΛΤ) 
19 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥ-

ΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡ-
ΔΕΛΙΟΥ 

4 

66.  
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥ-

ΟΣΜΟΥ 
12 2ο ΓΕΛ ΕΥΟ-

ΣΜΟΥ 
ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 

7 
 

4 

67.  
ΧΑΡΟΥΠΑ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

(ΔΡΥΜΟΣ) 
20 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙ-

ΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩ-
ΡΟΥΔΑ) 

3 

68.  
ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗ-

ΠΩΝ 
16 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩ-

ΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
7 

69.  
ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥ-

ΟΣΜΟΥ 
20 3ο Γ/Σ ΕΥΟ-

ΣΜΟΥ 
3 

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 7 από 10 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟ-

ΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ ΔΙΑ-

ΘΕΣΗΣ 

70.  
ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΙΝΝΑ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

71.  
ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
13 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥ-

ΡΟΥ 
10 

72.  

ΠΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙ-
ΧΝΗΣ 

1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕ-

ΛΙΟΥ 

8 
 

3 

73.  

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

12 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩ-
ΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑ-

ΚΟΥ 

8 
 

3 

74.  
ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ-

ΝΑΣΙΟΥ 
17 4ο ΓΕΛ ΣΤΑΥ-

ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6 

75.  
ΤΖΗΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23     

76.  
ΤΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ 
20 Γ/Σ ΜΥΓΔΟ-

ΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 
3 

77.  

ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑ-
ΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

10 1ο Γ/Σ ΛΑ-
ΓΚΑΔΑ 

3ο Γ/Σ ΕΥΟ-
ΣΜΟΥ 

9 
 

4 

78.  

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

12 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗ-
ΔΟΝΑΣ (ΧΑΛ-

ΚΗΔΟΝΑ) 
1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗ-
ΔΟΝΑΣ (ΧΑΛ-

ΚΗΔΟΝΑ) 

7 
 
 

4 

79.  
ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
23     

80.  
ΚΑΡΑΒΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 13 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 10 

81.  
ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ 
23     

82.  
ΚΟΚΟΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟ-

ΛΗΣ 
14 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥ-

ΡΟΥ 
9 

83.  
ΝΑΚΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

84.  
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 13 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡ-

ΠΙΑΣ 
10 

85.  

ΚΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 4ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗ-
ΠΩΝ 

13 1ο ΕΠΑΛ Α-
ΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΛΑ-
ΓΚΑΔΑ 

5 
 

5 

86.  
ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 16 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕ-
ΛΙΟΥ 

7 

87.  
ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.04 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

88.  

ΣΙΑΣΙΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 2ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕ-

ΛΙΟΥ 
3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕ-
ΛΙΟΥ 

10 
 
 

1 

89.  
ΣΚΟΔΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ 
12 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙ-

ΧΝΗΣ 
11 

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 8 από 10 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟ-

ΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ ΔΙΑ-

ΘΕΣΗΣ 

90.  
ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (Α-

ΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 
14 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 
9 

91.  
ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥ-

ΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡ-
ΔΕΛΙΟΥ 

8 

92.  
ΤΣΕΤΣΑΚΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 12 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟ-

ΚΑΣΤΡΟΥ 
11 

93.  
ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟ-

ΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 
14 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 9 

94.  

ΚΟΡΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

14 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝ-
ΔΟΙΩΝ (ΖΑ-
ΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

Γ/Σ ΚΑΛΙΝ-
ΔΟΙΩΝ (ΖΑ-
ΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

6 
 
 

3 

95.  
ΜΠΑΛΑΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟ-

ΛΗΣ 
15 Γ/Σ ΓΕΦΥΡΑΣ 8 

96.  
ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 
13 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 10 

97.  
ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ 
17 4ο Γ/Σ ΛΑ-

ΓΚΑΔΑ (ΛΑ-
ΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

6 

98.  
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 
23     

99.  
ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕ-

ΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
14 Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ 

ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 
9 

100.  

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 12 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩ-
ΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
2ο Γ/Σ ΧΑΛΑ-

ΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟ-
ΛΙΚΟ) 

6 
 

5 

101.  

ΖΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 17 Γ/Σ ΚΑΛΙΝ-
ΔΟΙΩΝ (ΖΑ-
ΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟ-
ΚΑΣΤΡΟΥ 

Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

2 
 
 

2 
 

2 

102.  

ΚΑΒΑΛΙΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 12 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕ-
ΛΟΚΗΠΩΝ 

2ο Γ/Σ ΑΜΠΕ-
ΛΟΚΗΠΩΝ 

8 
 

3 

103.  

ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ-
ΝΑΣΙΟΥ 

13 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ Α-
ΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(Ν.ΜΕΣΗΜ-

ΒΡΙΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ (ΠΡΟ-
ΧΩΜΑ) 

4 
 
 
 

6 

104.  
ΚΟΖΥΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 20 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 3 

105.  
ΜΗΝΟΥΔΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ-

ΝΑΣΙΟΥ 
23     

106.  
ΜΠΡΟΥΖΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 18 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑ-

ΣΤΡΑΣ 
5 

107.  

ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 2ο ΓΕΛ ΕΥΟ-
ΣΜΟΥ 

2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 
2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟ-

ΛΗΣ 

4 
 

4 
4 

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 9 από 10 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟ-

ΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ ΔΙΑ-

ΘΕΣΗΣ 

108.  
ΒΑΙΝΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑ-

ΣΤΡΑΣ 
11 

109.  
ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

110.  
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

111.  
ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ-

ΝΑΣΙΟΥ 
23     

112.  
ΠΑΜΠΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ 
23     

113.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 23     

114.  
ΑΣΔΡΕ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑ-

ΣΤΡΟΥ 
16 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟ-

ΚΑΣΤΡΟΥ 
7 

115.  

ΒΟΥΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 10 Γ/Σ ΓΕΦΥΡΑΣ 
2ο Γ/Σ ΧΑΛΑ-

ΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟ-
ΛΙΚΟ) 

8 
 

5 

116.  
ΚΟΥΒΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 13 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡ-

ΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟ-
ΒΑΛΤΑ) 

10 

117.  

ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 1ο ΓΕΛ ΕΥΟ-
ΣΜΟΥ 

2ο Γ/Σ ΛΑ-
ΓΚΑΔΑ 

1ο Γ/Σ ΛΑ-
ΓΚΑΔΑ 

6 
 

6 
 

3 

118.  
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ86 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
18 5ο Γ/Σ ΕΥΟ-

ΣΜΟΥ 
5 

119.  

ΣΟΥΒΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟ-
ΝΑΣ (ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

17 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑ-
ΛΙΩΝ (ΠΡΟ-

ΧΩΜΑ) 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑ-

ΛΙΩΝ (ΠΡΟ-
ΧΩΜΑ) 

4 
 
 

2 

120.  

ΤΣΑΓΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 7 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙ-
ΧΝΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙ-
ΧΝΗΣ 

2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥ-
ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 
 

4 
 

6 

121.  

ΤΣΕΜΕΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 18 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑ-
ΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑ-

ΣΤΡΑ) 
1ο ΕΠΑΛ 
ΣΙΝΔΟΥ 

3 
 
 

2 

122.  

ΤΣΙΜΗΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

10 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕ-

ΛΟΚΗΠΩΝ (ΛΤ) 
3ο Γ/Σ ΑΜΠΕ-

ΛΟΚΗΠΩΝ 

9 
 
 

4 

123.  

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 15 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥ-
ΣΑΣ 

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

4 
 

4 

124.  
ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.08 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ Α-

ΘΑΝΑΣΙΟΥ 
11 

125.  
ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑ-

ΝΑΣΙΟΥ 
12 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑ-

ΣΤΡΑΣ 
11 

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ



Σελίδα 10 από 10 

 

 

Οι αναπληρωτές/τριες  οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην σχολική μονάδα τοποθέτησης, από την Δευ-

τέρα 17 έως και την Τρίτη 18 Νοεμβρίου 2025  σύμφωνα με την Υ.Α 146805/Ε1/12-11-2025 (ΑΔΑ : 

ΨΚΚΓ46ΝΚΠΔ-ΖΜΩ) 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
κ.α.α. 

Η αναπληρώτρια του Διευθυντή 

 

Θεοδώρα Σάρρου 

 

ΑΔΑ: Ρ9ΕΟ46ΝΚΠΔ-ΙΔΖ


		2025-11-14T14:34:31+0200
	Athens




